۲. داریوش اول یا داریوش بزرگ، پسر ویشناسپ و سومین پادشاه هخامنشی، تولد ۵۴۹، درگذشت ۴۸۵ پ م، مدت سلطنت ۳۶ سال از ۵۲۱ تا ۴۸۵ پ م، در یکی از سنگ‌نوشته‌های او آمده است "هورامزدا این کشور را از لشکر دشمن، خشکسالی و دروغ پاس دارد".

۳. امیر تیمور گورکانی یا تیمور لنگ موسس سلسله گورکانی، تولد ۲۵ شعبان ۷۳۶ ه ق برابر ۱۳۳۶ م در شهر کش ترکستان، درگذشت ۸۰۷ ه ق برابر ۱۴۰۵ م، سلطنت از ۱۳۷۵ تا ۱۴۰۵ م، پسر امیر تراغای رئیس قبیله‌ای از ناتارهای ترکستان بود و نیای او به قوم چنگیز خان می‌رسید. گفته می‌شود در زمان کودکی زخم برداشت و لنگ شد.

۴.

میدان این مسجد کوچک‌تر بود و در وسط آن حوضی قرار داشت. بعضی قسمت از حیاط مسجد را با حصیرهایی کفپوش کرده و اهالی خود را برای نماز ظهر آماده می‌کردند. بی‌اندازه به من احترام می‌گذاشتند، حتی اجازه دادند به قسمتی از مسجد که عده‌ای

۱. نام اصلی باباخان، نام پدر حسینقلی جهانسوز برادر آغا محمدخان، تولد ۱۳ شهریور ۱۱۵۱ خ برابر ۵ سپتامبر ۱۷۷۲ م دامغان، درگذشت ۱ آبان ۱۲۱۳ خ برابر ۲۳ اکتبر ۱۸۳۴ م در اصفهان، محل دفن قم، سلطنت از ۱۱۷۶ خ برابر ۱۷۹۷ م تا زمان مرگ، مدت حکومت ۳۶ سال و ۸ ماه، گفته می‌شود او ۱۵۸ همسر و ۲۶۰ فرزند داشت.

به روی حصیری نشسته و مشغول نماز و خواندن قرآن بودند، وارد شوم. پله‌های سنگی به پنجره نسبتاً بلندی می‌رسید. من به روی آن نشسته به نقاشی منظره پرداختم.